[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от 26.03.2019                                                                                                                      № 268
 станица Журавская

О передаче муниципального имущества Журавского сельского
поселения Кореновского района в муниципальную собственность
муниципального образования Кореновский район
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Журавского сельского поселения                          Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Журавского сельского поселения Кореновского района,  утвержденным решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 26.10.2017 № 181                                          «Об утверждении Положения  о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Журавского сельского поселения Кореновского района», Акта выполненных работ № 12/19-1 от 12.03.2019  сдачи-приемки проектных работ по контракту № 12/19 от 14.01.2019 по объекту «Строительство многофункциональной спортивно-игровой площадки в ст.Журавской Кореновского района Краснодарского края», Совет Журавского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Передать из муниципальной собственности Журавского сельского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район вложения в нефинансовые активы в составе проектно-сметной документации «Строительство многофункциональной спортивно-игровой площадки в ст. Журавской Кореновского района Краснодарского края» балансовой стоимостью 99 000,00 (Девяносто девять тысяч рублей 00 копеек) на безвозмездной основе.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Денисенко).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Журавского сельского поселения

Кореновского района                                                                      А.Н. Сергиенко